お客様各位 2018 年 6 月吉日

富士電機ブースのご案内

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、リード エグジビション ジャパンが主催する「総務・人事・経理ワールド 2018
第 3 回会計・財務 EXPO」に出展する運びとなりました。本展示会は、「財務会計システム」「経理業務代行」
「経費精算システム」をはじめとした、あらゆる会計・財務ソリューションが一堂に集まる日本唯一の経理・
財務担当者向けの商談専門展です。
弊社ではお客様の課題解決に向けたソリューションをご案内いたします。
ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

ブース出展内容

●テーマ 働き方改革は社員の健康管理から  ～健康管理情報提供サービス

●出展製品

・「ExchangeUSE」ワークフロー
 旅費・経費精算、勤怠管理、稟議書などにご利用いただける汎用ワークフロー
・セルフサービスＢＩ「軽技Web」
 データベース検索の情報活用で、業務効率を向上し、迅速な戦略立案を実現
・食品物品自動販売機
 クレジット決済機能付き自動販売機をご紹介いたします
・入退場管理システム
 車両番号認証、タッチレス入退場管理、安否確認システム

開催要項

会期 ：2018 年 7 月 11 日(水)～13 日(金) 10:00～18:00

会場 ：東京ビッグサイト 西１～４ホール、東７ホール

主催 ：リード エグジビション ジャパン株式会社

富士電機ブース ：小間番号【西２－７】（西 1 ホール）

※ 無料招待券は、「第 3 回会計・財務 EXPO」公式 Web サイト
（http://www.acc-expo.jp/tokyo/）よりお申込みいただくか、
弊社より郵送にてお送りさせていただきます。郵送をご希望のお客様は、
下記お問い合わせ先に、「展示会招待券希望」と明記の上、郵送先をお知らせください。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

（お問合せ先）富士電機株式会社 営業本部 社会ソリューション第二統括部 営業第一部
〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 TEL. 03-5435-7067 E-mail. useinfo@fujielectric.com